Председателю Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  и урегулированию конфликта интересов
_______________________________________
(Ф.И.О.)
от________________________________________
(Ф.И.О., должность)

УВЕДОМЛЕНИЕ

                 В  соответствии  со  статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от  25.12.2008  №  273-ФЗ  «О  противодействии коррупции» (далее Закона)
я, __________________________________________________________________
                                                                       (Ф.И.О., должность)
[bookmark: _GoBack]настоящим уведомляю об обращении ко мне «___» ______________ ____ г.
гр.________________________________________________________________
в  целях  склонения  меня  к  совершению  коррупционных  действий, а именно____________________________________________________________
                   (перечислить, в чем выражается склонение к коррупционным действиям)

Дата                                                                                                 Подпись

Уведомление зарегистрировано
в журнале регистрации
___ ____________ ____ г. № ____________
_______________________________________
(Ф.И.О., должность ответственного лица)